



# Tule mukaan viiniseura toimintaan!



## Ilmoittaudu vieraaksi & liity jäseneksi

**Muskänkarna Aboa ry** on perinteikäs, mutta aikaansa seuraava turkulainen viiniseura. Tarjoamme monipuolisia rentoja kokoontumisia viinin ympärillä, sekä kiinnostavia koulutuksia kaikille taitotasoille. Olemme osa maailmanlaajuista lähes 30.000 jäsenen Munska-perhettä, tätä kautta tarjoamme jäsenille uusimmat trendit viinimaailmasta.

### Maistelutilaisuudet

Kuukausittaiset kokoontumiset ovat pääsääntöisesti Aurajoen rannalla kulttuuritehdas Manillan tiloissa. Käymme myös tutustumassa paikallisissa viinibaareissa ja ravintoloissa meille erityisesti suunnitelluissa illoissa. Iltojen teemoja alustaa kutsutut luennoitsijat ja seuran kokeneemmat jäsenet. Maisteltavia viinejä on yleensä kuusi, osassa iltoja on mukana lisäksi viineihin sovitettu maistelulautanen. Mukaan tarvitset innostuneen mielen lisäksi oman viinilasitettin.

### Tutustu toimintaan

Maisteluihin voi tulla 1-2 kertaa vieraaksi ennen jäseneksi liittymistä. Verkkosivujen [tapahtumakalenterista](#) löytyy tietoa tulevista tapahtumista. Vierailijoille on maisteluihin oma paikkakiintiö ja hinta, tarkemmat tiedot saa pyytämällä ne sähköpostilla. Vieraaksi ilmoittautumisen jälkeen lähetämme laskun, jonka maksamalla vahvistat paikkasi maistelussa.

### Jäseneksi liittyminen

Liittymällä jäseneksi saat tiedot uusista tapahtumista suoraan sähköpostiin, etusijan osallistumiseen sekä edullisemmat jäsenhinnat. Lisäksi jäsenyys tuo mahdollisuuden osallistua kursseille, joiden avulla saat enemmän irti viiniharrastuksestasi. MyClub-sovelluksen kautta voit varata paikkasi ja selailla kaikkia yhdistyksen tapahtumia vaikka puhelimella. Kertaluonteinen liittymismaksu on 40 euroa. Vuotuinen jäsenmaksu on 50 euroa.

### Ilmoittautuminen vieraaksi maisteluun ja liittymispyynnöt:

[puheenjohtaja.turku@muskankarna.org](mailto:puheenjohtaja.turku@muskankarna.org)

Lisää tietoa meistä löydät verkkosivuiltamme <https://muskankarna.org/turku>

\* Instagram: [muskankarna\\_aboa](#) Facebook: [munskanaboa](#) \*